様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　稲敷市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
稲敷市防災士研修費等補助金交付申請書兼請求書
　稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、申請に当たり審査に必要な範囲において、市が申請者の住民記録情報、税務情報等について調査、照会し、又は閲覧することに同意します。
記
	研修機関名

	研修カリキュラム

	受講期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	資格取得年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）防災士認証状又は防災士証の写し
（２）稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第４条第１項の経費を確認できる書類

上記補助金の振込について、下記金融機関の預金口座への振込を依頼します。
	金融機関名

	店名

	預金種目
	普通　　　当座
	口　座
番　号

	フリガナ
口座名義人

※振込先が確認できる書類（通帳等）をご持参ください。
様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　稲敷市長　様
申請者　住　　所　稲敷市犬塚1570-1
氏　　名　稲敷　太郎
電話番号　※日中連絡のつく連絡先※
稲敷市防災士研修費等補助金交付申請書兼請求書
　稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、申請に当たり審査に必要な範囲において、市が申請者の住民記録情報、税務情報等について調査、照会し、又は閲覧することに同意します。
	記
研修機関名
	　※研修を主催する機関の名称

	研修カリキュラム
	　※受講した研修の名称

	受講期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	資格取得年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（上限６３，８００円）

	添付書類
	（１）防災士認証状又は防災士証の写し
（２）稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第４条第１項の経費を確認できる書類

上記補助金の振込について、下記金融機関の預金口座への振込を依頼します。
	金融機関名

	店名

	預金種目
	普通　　　当座
	口　座
番　号

	フリガナ
口座名義人

※振込先が確認できる書類（通帳等）をご持参ください。
記入例

・講座の受講料（教本料含む）

・資格取得試験受験料

・資格認証登録料